
Wijziging van de CAR-UWO artikel 17.5

 

Het college van burgemeester en wethouders;

gelet op het gestelde in artikel 160 van de Gemeentewet;

gezien de circulaire van het College voor Arbeidszaken van 20 november 2017, kenmerk17/14;

b e s l u i t :

vast te stellen ingaande 1 januari 2018 de navolgende wijziging van de CAR-UWO.

 

Artikel 1  
In artikel 17:5 wordt het woord “vijf” vervangen door “drie”.

 

 

Artikel  2  
Dit besluit treedt inwerking een dag na zijn publicatie.

Capelle aan den IJssel, 16 januari 2018.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester.

drs. A. de Baat mr. P. Oskam

Nr. 28560

GEMEENTEBLAD 12 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2018 nr. 28560 12 februari 20181


